
令和 3 年 10 月吉日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

(公社)青森県物産振興協会 

会 長 中新 鐵男 

（公印省略） 

 

東奥日報販売店での物販事業のお知らせ 

 

 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より協会事業へのご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

 さて、東奥日報社では青森県民の暮らしに一番身近な情報源として毎日読者

にお届けする「新聞」を通じて様々な地域貢献活動を実施しておりますが、この

度新聞と一緒に届けられる「折込チラシ」を活用し、青森県の特産品を各ご家庭

の玄関先までお届けするサービスを開始することといたしました。 

 県内８３店舗の販売店を有するネットワークは青森県内全域をカバーしてお

り、地域別・販売店別など商品やご予算に応じてきめ細かな対応も可能です。 

また、青森県物産振興協会会員限定の特典として折込料金が無料となります

ので、是非この機会に県内での販路拡大に取組んでみてはいかがでしょうか。 

 別紙にて概要をご案内しますのでお気軽にご相談ください。 

 （資料は協会ホームページでもご覧になれます） 

 

 

 

『お問い合わせ先』       

(公社)青森県物産振興協会          

青森市新町 1 丁目 2-18           

              担当 工藤勇幸  電話 017-777-4616  

 

東奥日報社                 

青森市第二問屋町３丁目 1-89        

担当 販売局販売部次長 今真樹       

販売局 NIE・NIB 推進部主任 佐々木宏  

 電話 017-739-1127  


